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ULAŞIM YATIRIMLARINDA 

REKOR KIRDIK
Hasankeyf 2 Köprüsü Açılış 
Toplantısı’nda konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Batman, Hasankeyf, Yercüş, 
Midyat yolu üzerinde inşa 
ettiğimiz bu köprüyü 
ülkemize kazandırmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Yayalar 
için de bir geçiş yolu 
bulunuyor. Batman, Mardin 
ve Habur Sınır Kapısı ile 
bağlantı kuracak bu köprü, 
ekonomiye de büyük katkı 
sağlayacak. Zamandan ve 
yakıttan yıllık 29 milyon 
TL tasarruf sağlanacak. 
İktidarımız döneminde 
yaptığımız hizmetlerle 
ulaşımda cumhuriyet 
tarihinin rekorunu kırdık. 
2002 yılında 83 tünel varken 
bu rakam 435’e yükseldi. 
Türkiye’nin Doğusunu 
da Batısını da eserlerle 
buluşturmaya devam 
edeceğiz.” dedi.
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DAİMA DOĞRU YOLDA, DAİMA İLERİYE
Bütün ümitlerini “ajans faaliyeti” 
şeklinde yürüttükleri yalan, dolan 
ve iftiralara bağlamışlar.

O kadar ölçüsüz, o kadar rahat, 
o kadar hicap duymadan yalan söylüyorlar ki!

Bazen de aynı yalanı tekerlemeye 
dönüştürüyorlar.

“Bir şeyi ne kadar çok söylersen o kadar izi 
kalır” diye düşünüyorlar.

İdeolojik nefretini aklının önüne geçiren 
çevreler için, söylenen şeyin yanlışlığı veya 
aşağılık bir kurgulamadan ibaret olması hiç 
önemli değil.

Önemli olan kime saldırıldığı.
Daha önce de defalarca yalan söyleyip 

sayısız iftiralarda bulundular.
Defalarca yargı tarafından yalancı ve 

müfteri oldukları tescillendi, defalarca tazminat 
cezasına çarptırıldılar.

Ama zerre utanmıyor; aynı kararlılıkla, 
benzer pespaye yalanlara sarılmayı 
sürdürüyorlar.

Hem de dört koldan.
Bazen de bir yalanla birkaç amacı birden 

gözetiyorlar.
Mesela Merkez Bankası yalanıyla hem içeride 

yolsuzluk algısı, hem de yabancı yatırımcıların 
zihninde Türkiye’ye dönük güvensiz ve riskli 

ülke imajı oluşturmaya çalışıyorlar.
Kanal İstanbul ve Montrö tartışmaları 

üzerinden ürettikleri yığınla yalan ve 
spekülasyonla da hem içeride huzursuzluk ve 
kargaşa oluşturmaya hem de yabancı mahfillere 
sinyal çakıp şirin görünmeye çalışıyorlar.

Türkiye’ye muhalefet ederek iktidara gelmek 
veya Türkiye’ye kaybettirerek kazanmak 
diyebileceğimiz saplantılı ve hastalıklı bir yolda 
tam gaz gidiyorlar.

Erken kalkan bir şey söylüyor. Yalanda, 
iftirada adeta bir yarış halindeler.

Nitekim, seçim öncesinde neredeyse gökteki 
yıldızları bile vaat edecek kadar kendinden 
geçen ama iş başına geldiğinden şu ana kadar 
İstanbul’a çivi çakmamış Belediye Başkanları 
da sık sık “Biz aslında iş yaparız ama hükümet 
engelliyor” türü teraneler okuyor.

Bir siyasi parti için, yalandan başka bir 
propaganda yöntemi, boş konuşmaktan 
öte bir meziyet ve emperyalist odaklara 
güvenmekten öte bir umut olmaması, ne 
kadar hazin bir haldir!

CHP tam da bu!
Belli ki seçimlere kadar da bu türden sefih 

bir ve bol yalanlı bir siyaset tarzıyla sık sık 
karşılaşacağız.

O halde, başta İstanbul olarak bize, sonra 
da tüm milletimize büyük bir sorumluluk 

düşüyor:
Bu yalan siyasetini, 2023 ve 2024’te 

sandıkta tasfiye etmek.
Bunu da inşallah yapacağız.
Ziyaret ettiğim tüm teşkilatlarımızda 

bu ruhu, bu inancı, bu coşku ve heyecanı 
görüyorum.

2023’te Türkiye’mizi, gecesini gündüzüne 
katarak ömrünü milletine adamış büyük 
liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’la bir kere 
daha buluştururken…

2024’te de İstanbul’u ideolojik ihtiras ve 
ayrımcılıktan ibaret bu beceriksiz, bu çapsız 
CHP belediyeciliğinden kurtaracak emaneti 
ehline, işi aslına, maşuku aşıkına kavuşturacağız 
inşallah.

Boşa geçirilecek tek saniyemiz, boşa sarf 
edilecek tek sözümüz yok!

Rabbimin izniyle; el ele, gönül gönüle…
Birlik beraberlik ve kardeşlik içinde…
Gönüller inşa edip gönüller kazanarak…
Gözlerimize sevinç, kalplerimize aydınlık 

bahşeden Ramazanın da rahmet ve bereketiyle 
yılmadan, usanmadan, aşkla, şevkle ve 
heyecanla çalışacağız.

Parolamız belli:
Daima doğru yolda, daima ileriye! 

Bütün ümitlerini “ajans 
faaliyeti” şeklinde yürüttükleri 

yalan, dolan ve iftiralara 
bağlamışlar. O kadar ölçüsüz, 
o kadar rahat, o kadar hicap 

duymadan yalan söylüyorlar ki! 
Türkiye’ye muhalefet ederek 

iktidara gelmek veya Türkiye’ye 
kaybettirerek kazanmak 

diyebileceğimiz saplantılı ve 
hastalıklı bir yolda tam gaz 

gidiyorlar.

Bir siyasi parti için, yalandan 
başka bir propaganda 

yöntemi, boş konuşmaktan 
öte bir meziyet ve emperyalist 
odaklara güvenmekten öte bir 
umut olmaması, ne kadar hazin 
bir haldir! O halde, bize düşen 

bu yalan siyasetini sandıkta 
tasfiye etmek. Bunu da inşallah 

yapacağız.

Boşa geçirilecek tek saniyemiz, 
boşa sarf edilecek tek sözümüz 

yok! Birlik beraberlik ve 
kardeşlik içinde… Gönüller 

inşa edip gönüller kazanarak… 
Gözlerimize sevinç, kalplerimize 
aydınlık bahşeden Ramazanın 

da rahmet ve bereketiyle 
yılmadan, usanmadan, aşkla, 

şevkle ve heyecanla çalışacağız. 
Parolamız belli: Daima doğru 

yolda, daima ileriye!
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CUMHURBAŞKANIMIZIN İFADE ETTİĞİ GİBİ;

ARAZİ, ARAZİ, ARAZİ

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ilçe 
ziyaretlerini sürdürüyor. Koronavirüs tedbirleri 
kapsamında ilçe teşkilatlarına yapılan 
ziyaretlerde sınırlı sayıda kişiyle buluşurken, 

teşkilat mensuplarımız toplantıya video konferans 
yöntemiyle iştirak etti. Programa; İl Yürütme ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia 
İlhan, İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, ilçe 
başkanları ve teşkilat mensupları da katıldı.

“GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ PROJELERİ VE GELECEK 
HEDEFLERİMİZİ HERKESE ANLATACAĞIZ”

Zaman, mekan ve insan ayrımı yapmadan herkese 
ulaşmanın önemine vurgu yapan İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Seçimi kazanmak gibi bir endişemiz yok. 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ilçe ziyaretlerine devam ediyor. Bu hafta 
Üsküdar, Ümraniye, Kağıthane, Beşiktaş, 

Büyükçekmece ve Beylikdüzü ilçelerini ziyaret 
eden Kabaktepe, “Cumhurbaşkanımızın 

ifade ettiği gibi; arazi, arazi, arazi. Her 
daim sahada olacağız. Gerçekleştirdiğimiz 
projeleri, gelecek hedeflerimizi, ‘Büyük ve 

Güçlü Türkiye’ hayalimizi bütün İstanbullulara 
anlatacağız. Her zaman, her yerde, herkesle 

buluşacağız.” dedi.
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2023 ve 2024’te yeni ve daha 
güçlü bir zafer elde edeceğiz 
inşallah. Cumhurbaşkanımızın 
da ifade ettiği gibi; arazi, arazi, 
arazi. Her daim sahada olacağız. 
İstanbul Teşkilatı olarak bütün 
İstanbullu vatandaşlarımıza 
ulaşacağız. Gerçekleştirdiğimiz 
projeleri, gelecek hedeflerimizi, 
‘Büyük ve Güçlü Türkiye’ 
hayalimizi bütün İstanbullulara 
anlatacağız. Cumhurbaşkanımızın 
insanlığın barışı için verdiği 
mücadeleyi, 20 yıllık iktidarımızda 
Türkiye’ye nasıl çağ atlattığımızı, 
Cumhurbaşkanımızın İBB Başkanlığı 
ile başlayan AK Belediyeciliğin 
hizmet ve icraat kalitesini 
anlatacağız.” dedi. 

“İLÇE BELEDİYELERİMİZ 
ÇALIŞIYOR, İBB’DE TIK YOK”

Son 2 yılda ilçe belediyelerimizin 
büyük projelere imza attığına dikkat 
çeken Kabaktepe, “İlçe ziyaretinde 
Kağıthane Belediye Başkanımız 
‘Başkanım, seçim zamanı büyük 
çaplı 53 proje sözü verdim. Şimdiye 
kadar vaatlerimizin yüzde 80’ini 
yerine getirdik’ dedi. Kağıthane 
Belediyemiz sadece 2 yılda 40 tane 
proje gerçekleştirmiş. Bu durumda, 
ilçe belediyesine nazaran çok daha 
büyük bütçeye sahip İBB’nin 1.640 
tane proje gerçekleştirmiş olması 
lazım. Peki, projelendirip hayata 
geçirdikleri 1 tane eserleri var mı? 
Yok. Ortada sadece bir balon 
var. Biz o balonu da patlatıyoruz. 
Diğer İlçe Belediyelerimiz de çok 
başarılı işlere imza atıyor. Seçim 
zamanı söz verilen projeler hızla 
hayata geçiyor. Ama İBB’de tık yok. 
İBB Başkanı gelsin, İlçe Belediye 
Başkanlarımızdan ders alsın. Halka 
hizmet nasıl yapılır, iş, icraat, eser 
nasıl kazandırılır gelsin öğrensin.” 
teklifinde bulundu. 

“NAYLON KARAKTER 
SİYASETİNE FIRSAT 
VERMEYECEĞİZ”
CHP’li İBB’nin iş yapmaktan ziyade, 
iş yapıyor gibi görünmeye çalıştığına 
vurgu yapan Kabaktepe, “CHP’li 
İBB yönetimin biri çıkmış ‘AK 
Parti döneminde İstanbul’a metro 
yapılmadı’ dedi. Gözlerin mi kör, 
vicdanın mı sağır, okuma yazman mı 
yok? Yaptıkları tek şey algı yönetmek. 
AK Parti icraatlarının yeniden 
açılışını yaparlar, bizim dönemimizde 
büyük ölçüde bitirilmiş projeleri 
‘Ben yaptım’ diye pazarlarlar, kendi 
durdurup yeniden başlattığı projelere 
de ‘yıllarca ihmal edilen projeleri 
başlatıyoruz’ derler. Bu algı balonlarını 
tek tek patlatacağız. Naylon Karakter 
siyasetine fırsat vermeyeceğiz. 
İstanbullu gerçekleri öğrenecek. 
Sahte başarı karnesi yazmaya 
kalkışanların gerçek karnelerini millete 
göstereceğiz. Aklı selim milletimiz de 
elbette algı siyasetine hakettiği cevabı 
verecektir.” fadelerini kullandı.
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“ 14- 20 Nisan Şehitler 
Haftası “ vesilesiyle 
İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımız Aziz 

Şehitlerimizin değerli ailelerine 
ve Kahraman gazilerimize 
pandemi kurallarına riayet ederek 
ziyaretler gerçekleştirdiler.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve İl Sosyal Politikalar 
Başkanımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, Beylikdüzü Şehit Aileleri 
Derneği’ne (BEYŞAD) ziyarette 
bulundu ve aziz şehitlerimizin 
aileleri ile bir araya gelerek 
hasbihal ettiler.

ŞEHİTLER HAFTASI ZİYARETLERİ

İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımızın 
koordinesinde her yıl 

olduğu gibi bu Ramazan ayında 
da engellilerimize, yaşlılarımıza, 
yetim ve öksüz çocuklarımıza, 
şehit yakınlarımıza ve 
gazilerimize yönelik pandemi 
tedbirlerine uygun olarak “ 
Gönül Ziyaretleri “düzenleyerek, 
Ramazan ayında kardeşliğin 
ve birliğin en güzel örneklerini 
sergilemeye devam ediyoruz.

İl Sosyal Politikalar 
Başkanımız Dr. Sevim Sayım 
Madak ve Sosyal Politikalar 
Komisyon Üyelerimiz Beykoz 

ilçemizde 8 çocuğundan 7’si 
engelli olan Ustabaşı ailesi ve 2 
engelli çocuğu bulunan Kazmaz 
ailesine ziyarette bulunarak 
hasbihal ettiler.

Bu kapsamda İl EKM 
Başkanımız Elif Öksüz Çekmeköy 
ilçemizde, İl YKM Başkanımız 
Kamil Çakır Başakşehir 
ilçemizde ziyaretlerde 
bulundular. İlçe Engelliler 
Koordinasyon ve Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezlerimiz 
ilçelerimizde bulunan engelli 
ve yaşlı vatandaşlarımıza 
ramazan ayı boyunca ziyaretler 
gerçekleştirmektedirler.

GÖNÜL  
ZİYARETLERİ

RAMAZAN AYI 
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İl Dış İlişkiler Başkanımız 
Fahri Şahin (İDSB) İslam 
Dünyası STK’ları birliği 
Başkanı Av. Ali Kurt’a 

ziyarette bulundu. Yapılan 
ziyarette uluslararası STK’lar ile 
birlikte yapılabilecek çalışmalar 
hakkında istişare edildi.

Amerika Birleşik Devletleri İstanbul 
Başkonsolosluğu Siyasi İşler Sorumlusu Jeff T. 
Rohde İl Dış İlişkiler Başkanımız Fahri Şahin’e 

ziyarette bulundu. Yeni dönem ile ilgili iyi dileklerini 
ileten Jeff T. Rohde’ye, partimizin İstanbul’da yapmış 
olduğu çalışmaları ile ilgili de bilgi verildi.

ABD Başkonsolosluğu’ndan  
İl Başkanlığımıza ziyaret

İDSB ile istişare

Mısır Dernekler  
Federasyonu’ndan  

hayırlı olsun ziyareti

Mısır Dernekler 
Federasyonu Başkanı 
Medhat El-Haddad 
ekibi ile birlikte İl 

Dış İlişkiler Başkanımız 
Fahri Şahin’i ziyaret etti. 
Yeni görevi ile ilgili iyi 
dileklerini ileten El-Haddad, 
Federasyon çalışmalarıyla 
ilgili de bilgi verdi.
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2021’DEN MEHMET AKİF’E MEKTUP YARIŞMASI ÖDÜLLERİ

Küçükçekmece İlçe Başkanlığımızın 
düzenlediği, İstiklal Marşı şairimiz 
Mehmet Akif ERSOY’u anmak 
ve İstiklal Marşımızın kabulünün 

100. yılını kutlamak amacıyla düzenlenen 
“2021’den Mehmet Akife Mektup” 
yarışmasının kazananları açıklandı.

Küçükçekmece İlçe Başkanımız Av. Recep 

Şencan, Tanıtım Medya Birim Başkanımız 
Birnur Yağız ve Sosyal Politikalar Birim 
Eğitim Komisyonu Başkanımız Muhammet 
Kaya’nın hazırladığı 2021 den Mehmet Akif’e 
mektuplar konulu yarışmada ödüller verildi. 
Değerlendirmeye uygun görülen ilk 3 ve 
mansiyon ödülü sahipleri ödüllerini aldı.  
Birincilik ödülünü kazanan Cengiz Güleş’e 

Tablet, İkincilik ödülünü kazanan Kübra Nur 
Özyürek’e Uçak Bileti, Üçüncülük ödülünü 
kazanan İmran Baran’a ise Saat hediye edildi. 
Öğrencilerimizden Hanifenur Uslu, Hazal 
Toptaş, Mukaddes Şerbetci, Nisanur Güden 
mansiyon ödülüne layık görüldüler. Dereceye 
giren öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

SU
LTANGAZİ KÜÇÜKÇEKMECE

Şile İlçe teşkilatımız Ramazan 
Ayı öncesinde Şile’de ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırmak üzere 
mahalle ve köylerde 500 aileye 

Ramazan paketi dağıttı.
Ramazan’ın dini açıdan taşıdığı anlamın 

yanı sıra tam bir dayanışma ayı olduğunu 
belirten İlçe Başkanımız Erdoğan Akgül; 
“Bu münasebetle teşkilat mensuplarımız 
ile, Ramazan ayı öncesinde Şile merkez ve 
köylerde yaşayan 500 ihtiyaç sahibi aileyi 
ziyaret ederek hem dayanışmanın verdiği 
gereği yerine getirmiş hem de aileler ile 
birebir sohbet etme imkanını bulmuş olduk. 
”dedi. 

 Teşkilatımıza eşlik eden İl 
Koordinatörümüz Bekir Aksu; “AK Parti 
olarak bizim halkımızla olan birliğimiz, 
dayanışmamız ve sevgi bağımız siyasetin 
çok ötesinde ve üstündedir. Allah bu 
niyetlerimize göre hepimizin elinden tutsun 
ve hepimizin kardeşlik ve sevgi bağını 
güçlendirsin.” dedi. 

Hem Ramazan Ayı, hem de Koronavirüs 
salgınından dolayı vatandaşları için 
ramazan paketlerini mahalle ve köylerde 
ihtiyaç sahiplerine ulaştıran Şile 
teşkilatımızın Ramazan ayı süresince Şile’de 
ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam 
edeceğini belirtti.

RAMAZAN ÖNCESİ 500 AİLEYİ SEVİNDİRDİK
SU
LTANGAZİ ŞİLE



Libya Milli Birlik Hükümeti 
Başbakanı Dibeybe ile ortak 
basın toplantısında konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
‘Türkiye olarak, (Libya) 
Milli Birlik Hükümetine 
evvel ki meşru hükümetlere 
olduğu gibi her türlü desteği 
vermeye devam edeceğiz.’ 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamasından satır başları: 

Milli birlik hükümeti Başbakanı, 
ve mümtaz bakanlarını 
Ankara’da misafir etmekten 

büyük bahtiyarlık duyuyorum. Kendilerine 
tekrar hoş geldiniz diyorum. Bu ziyaretim 
ülkelerimize hayırlı olmasını niyaz 
ediyorum. Tüm İslam aleminin Ramazan 
ayını tebrik ediyorum. Görüşmemizde, 
dayanışmamızı ve işbirliğimizi daha ileriye 
taşıma arzumuzu teyit ettik. 2 dost kardeş 
millet olarak bekalarımız ve ay yıldızlarımız 
için yüzyıllardır kader birliği yaptık. Gazi 
Mustafa Kemal’in, Enver Bey’in nice 
kahramanlarımızın kutlu mücadelelerinin 
sonucunda bugünlere gelebildik.

‘DARBECİLER YANINDA SAF TUTANLAR 
KATLİAMLARA ORTAK OLMUŞLARDIR’

Türkiye, doğusu batısı kuzeyi ve 

güneyiyle tüm Libya’yı muhabbetle 
kucaklamaktadır. Her türlü desteği 
vermeye devam edeceğiz. Trablus’a 
yönelik saldırıların ciddi boyuta ulaştığı 
dönemde Libyalı kardeşlerimizin yardımına 
koştuk. Libya’nın uluslararası çağrısına 
bir tek Türkiye koşmuştur. Darbecilerin 
işlediği suçlar tek tek ortaya çıktı. 
Toplu mezarlar, işgal döneminin canlı 

şahitleridir. Darbecilerin yanında saf 
tutanlar bu katliamlara ortak olmuşlardır. 
Libya’ya verdiğimiz destek, Trablus’un 
düşmesini önlemiş ve ateşkesi sağlamıştır. 
Tüm bu çabalar sonucunda Milli Birlik 
Hükümeti kurulabilmiştir. Kurumların 
ve silahlı kuvvetlerin birleştirilmesi 
zaruridir. Libyalı kardeşlerimizin daha iyi 
şartlarda yaşaması için kamu hizmetleri 
geliştirilmelidir.

Gayri meşru aktörlere arka çıkararak, 
Libya’da çıkar elde etme hedeflerinin 
artık bitmesini istiyoruz. Bugün bu 
husustaki kararlığımızı tekrar teyit ettik. 
Görüşmelerimizde başta yatırımlar 
olmak üzere, ikili ticaret ve ekonomimizi 
güçlendirecek adımlar üzerinde durduk. 
Türkiye, sağlam kurumsal yapısı ve 
güçlü özel sektörüyle Libya’nın altyapı 
üstyapısına her türlü desteği verecektir. 
Yarın Başbakan’ın iş adamlarıyla 
yapacağı toplantıda bu konular etraflıca 
değerlendirilecektir. Bu vesileyle corona 
belasının yaygın şekilde devam ettiği 
sürede yarın 150 bin doz aşıyı da 
kendilerine teslim edeceğiz. Bingazi’deki 
konsolosluğumuz, şartlar olgunlaştığında 
yeniden faaliyete geçirmeyi planlıyoruz. 
Bu amaçla Trablus’taki bir salgın 
hastanesini işleteceğiz. Libya, savaş yıkım 
ve istikrarsızlıkla anılan bir ülke olamaz, 
olmamalıdır. Libya’da safere giden yolu 
açan aziz şehitlerimizi bir kez daha 
yadediyorum.

HER TÜRLÜ DESTEĞE 
DEVAM  EDECEĞİZ
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şu 
şekilde:

Sayın bakanımızla görüşmeden 
önce ben kabul etmiştim, sıcak bir hava 
içerisinde görüştük. Ancak çok farklı bir noktaya 
kaydı. Bakanımız, Dendias’ın tavrı karşısında 
haddini bildirdi. Gereken değerlendirmeyi 
yapmak suretiyle işi bitirmiş oldular. Türkiye-
Yunanistan arasında başkalarını sokmayalım. 
Sayın Patrikle görüşmelerimiz oldu bunlar 
bizim için olumlu yaklaşımlar. Bizim 150 bin 
soydaşımıza Yunanistan’da gerekli ilgiyi 
göstermiyorsunuz. Baş müftüyü kendiniz 
atıyorsunuz. Sizin buna Lozan’a göre hakkınız 
yok.

Şimdi Sensinot meclisi patriği seçiyor. Müftüyü 
de bizim oradaki imamlarımızın müftülerin 
seçmesi gerekiyor. Kendi din adamıymış gibi 
atama yapmak istiyorlar. Bunun düzelmesi 
gerekiyor. Hiçbir netice alamadık. Bunlarda 
maalesef öyle bir hava yok.

KILIÇDAROĞLU PATATES VE SOĞAN 
HİBESİNDEN RAHATSIZ

Sayın Kılıçdaoğlu’nu tanımışsınızdır, 
Öncekinde farklı şimdikinde farklı. Çiftçimin 

elinde kalan soğan patates ve çeltik konusunda 
sorun vardı. Toprak Mahsülleri ofisi ile telefon 
görüşmesi yaptım. Başkan işi uzatmayalım. 
Bunların hepsi neyse en uygun fiyat neyse 
ellerinden alacaksınız, çeltik ellerinde kalmasın. 
Patates ve soğanı da alacağız. Biz bunların 
yalanlarına ilgi duymadan devam ediyoruz.

“AYM BAŞKANI’NIN LAİKLİĞİ  
ÖĞRENMESİ GEREK”

AYM Başkanı’nın yapmış olduğu açıklamayı 
kabul etmemiz mümkün değil. AYM Başkanı’nın 
laikliği öğrenmesi gerek.

Türkiye’de din eğitimi konusunda sorunlar 
çözülmüştür. Kuzey Kıbrıs bir Fransa değildir. 
Kuzey Kıbrıs Türkiye’deki uygulamalar neyse 
uygulama safhasına geçmelidir. AYM Başkanı 
yanlışından süratle dönmelidir. Bizim atacağımız 
adımlar da farklı olacaktır.

KANAL İSTANBUL AÇIKLAMASI
Muhalefetin işi gücü bu ülkede hayırlı bir 

işi yaptırmamak. İlk olarak kanal üzerinden 
geçecek köprülerin adımını atalım istiyoruz. 
Planlanan 6 köprü var, ilk kanal üzerinden 
geçecek köprülerden birinin temelini haziran 
ayında atalım istiyoruz. İlk köprünün yapımına 
başlayacağız. 

Haddini 
bildirdik

Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip  
Erdoğan’dan Yunan Bakan Dendias  
hakkında sert sözler:

İSRAİL’E TEPKİ
İsrail’in maalesef Müslümanlara 
karşı tavrının göstergesi olan İslam 
düşmanlığını biliyoruz. İsrail yönetimi 
tavrından vazgeçmiyor. Biz İsrail bu 
tavrını devam ettirdiği sürece ikili 
ilişkilerimizin olumlu devam edebileceğini 
düşünmüyoruz.

GÜNDEM 09

 www.akpartiistanbul.com                 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Cuma 

Namazı çıkışı önemli 
açıklamalarda bulundu. 

Yunan Bakan Dendias’ın 
basın toplantısındaki 
planlı provokasyonu 

hakkında “Bakanımız 
haddini bildirdi. Daha 

yumuşak olamazdı” 
diyen Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun 

patates ve soğan hibesi 
hakkındaki açıklamalarına 

“Sayın Kılıçdaoğlu’nu 
tanımışsınızdır, Öncekinde 

farklı şimdikinde farklı. 
Bay Kemal patates 

ve soğanın hibe 
edilmesinden rahatsız 

oldu” dedi. Öte yandan 
KKTC’deki Kur’an Kursları 
krizi hakkında da konuşan 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Değişti değişti. 

Yoksa gereken adımları 
atacağız.” şeklinde 

konuştu.



Tüm insanlığın  
hizmetine sunacağız

Cumhurbaşkanımız’dan Kanal İstanbul açıklaması!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Millet Kütüphanesi’nde gençlerle bir araya gelerek 
sorularına cevap verdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan bu söyleşide gündemdeki konularla 

birlikte Kanal İstanbul açıklaması geldi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kanal İstanbul’un ülkemiz 
ve insanlığın kullanımına sunulacağını belirterek “İnşallah Kanal İstanbul’u hayata geçirecek, 

ülkemizle birlikle tüm insanlığın kullanımına sunacağız.” dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ayrıca İstanbul Sözleşmesi, emekli amirallerin darbe bildirisi ve İtalya başbakanı Draghi’nin çirkin 
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Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi’nde gençlerle bir 
araya gelen Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan gündemdeki 

konularla ilgili de açıklamalarda bulundu. 
Erdoğan, Kanal İstanbul projesi hakkında 
önemli bilgiler verdi. Kanal İstanbul’un 
Türkiye’nin bağımsızlığı noktasında da 
önemli bir yere sahip olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Burada kendi 
bağımsızlığımızı, kendi egemenliğimizi 
tamamen tesis ettiğimiz bir eser 
kazandırıyoruz.” dedi.

ÇEVRECİLİK VURGUSU!
İstanbul Boğazı’nın da Kanal İstanbul 

sayesinde rahatlayacağını belirten Erdoğan 
“Kanal İstanbul Projesi ile İstanbul büyük 
zenginliğe kavuşmuş olacak, İstanbul 
Boğazı da çevrecilik açısından ciddi manada 
rahatlayacak.” ifadelerini kullandı.

“MONTRÖ İLE ALAKASI YOK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ayrıca 

“Montrö ile yakından uzaktan alakası olmayan 
böyle bir Kanal İstanbul bizi çok daha huzurlu, 
rahat kılacaktır.” diye ekledi.

İSTANBUL SÖZLEŞMESİ  
SORUSUNA CEVAP VERDİ!

Söyleşi sırasında gençlerden İstanbul 
Sözleşmesi hakkında gelen soruya “İstanbul 
Sözleşmesi ne ülkemizde ne dünyada kadın 
haklarına saygıyı getirmedi.” cevabını veren 
Erdoğan, “Bizim dinimizde kadına şiddet 
haramdır. Biz bu sözleşmenin daha adilini, 
daha güzelini, daha güçlüsünü yapar onunla 
yola devam ederiz.” diye ekledi.

104 AMİRALİN BİLDİRİSİYLE İLGİLİ SORU!
Cumhurbaşkanımız Erdoğan emekli 

amirallerin darbe bildirisi hakkında “Askerin 
emeklisi olmaz. Asker askerdir. Siz 104 emekli 
olarak böyle bir açıklamayı nasıl yapıyorsunuz? 
Bu sizin özgürlüğünüzle alakalı bir konu değil 
ki. Çok seviyorsanız bu işi. Kalkarsınız siyasete 
soyunursunuz. Aynı düşünce kalıbında böyle 
bir metnin ortaya konmasını Cumhurbaşkanı 
ve Başkomutan olarak sorumlu bir insan 
olarak kabul etmemiz mümkün değil. Bundan 
sonraki süreç yargıya ait bir süreçtir.” ifadelerini 
kullandı. 

DRAGHİ’NİN ÇİRKİN  
SÖZLERİNE CEVAP VERDİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan İtalya Başbakanı 
Mario Draghi’nin çirkin sözleriyle ilgili de konuştu. 
Erdoğan “İtalya Başbakanı’nın açıklaması 
tam bir densizlik ve terbiyesizliktir. Türkiye 
ve İtalya ilişkilerinin iyi bir duruma geleceğini 
düşündüğümüz dönemde Draghi denen adam 
baltayı vurmuştur. Sen atanarak gelmiş birisin 
seçilmiş biri değilsin. Her şeyden önce tarihinden 
haberinin olması lazım. Milletimizden aldığımız 
güçle yolumuza devam edeceğiz.” dedi. 

‘EN ÇOK İSTİHDAMI BİZ YAPTIK’
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, istihdamda 

planlama sorunu olup olmadığına ilişkin soru 
üzerine işsizlikte iyi bir noktaya geldiklerini 
belirtti. Ekonomik sıkıntıların yaşandığı 
dönemde yüzde 13 civarında bir işsizlik 
olduğunu belirten Erdoğan, “Bu ciddi bir artış 
değil. Turizmde çok çok iyi bir konumdaydık. 
Fakat kovid meselesiyle turizmdeki düşüş 
ister istemez istihdamı da olumsuz etkiledi. 
En çok istihdamı yapan bizim iktidarımız, 
ciddi istihdamlar yaptık. Hem sağlıklı hem 
engelli konusunda ciddi istihdamlar yaptık. 
İş kalifikasyona geliyor; kalite, kalifikasyon 
konusunda kendisini ispatlıyorsa bir genç iş 
bulur” diye konuştu. 

“YUNANİSTAN’IN BİZİM  
HAKLARIMIZ GİBİ HAKKI YOK”

Akdeniz’deki durumla ilgili gelen soruya 
da yanıt veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Biz çok ciddi sıçramaları Libya ile yaptığımız 
anlaşma ile attık. Türkiye Libya ile gerek 
sismik, gerekse sondaj çalışmalarına yönelik 
bir kararlılık ortaya koydu. Burada biz Libya 
ile ortak sismik araştırma da yaparız sondaj 
da yaparız. Burada Yunanistan rahatsız oldu 
çünkü onlarda bu imkanlar yok. Burada 
Yunanistan’ın bizim haklarımız gibi hakları da 

yok. Doğu Akdeniz’deki tüm çatışmalarda eğer 
yumuşak üslubumuz olamasaydı durum farklı 
yere giderdi. Ama biz anlayış gösterdik, yeri 
geldiğinde gemilerimizi tamir bakıma aldık. 
Ama bir şey söyledik, Kuzey Kıbrıs’ın haklarını 
kimseye yedirtmeyiz. Yeri gelirse müdahale 
ederiz. Şu an gemilerimiz hazır halde, bazı 
adımların atılması gerekiyorsa atarlar. Biz 
görüşmelerden kaçmıyoruz, yeter ki Türkiye’ye 
saygı göstermesini bilsinler.” dedi.    

 “DÜNYADA AŞILAMADA  
6. SIRADAYIZ”
Türkiye’nin KOVİD-19 ile mücadelesini 
ve 20 milyona yaklaşan aşılama sürecini 
değerlendiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bilim Kurulu hangi kararı 
aldıysa biz onu uyguluyoruz. Aşı 
konusunda dünyada 6. sırada yer 
alıyoruz. Aşılamada iyi bir konumdayız. 
Dünyada örnek sayılacak ülkelerden 
bir tanesi konumundayız.” ifadelerini 
kullandı.  
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AB’YE TAM 
ÜYELİK  

İÇİN  
ADIMLARI  

ATTIK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
“Türkiye AB ile ilişkilerinde daima samimi 

ve şeffaf olmuştur. Başından beri AB’ye tam 
üyelik için gerekli şartları karşılayacak adımları 

birer birer attık. Demokratik ve ekonomik 
kriterler bakımından bizden sonra başvurduğu 

halde hızla üye yapılan ülkelerin çok önünde 
olduğumuz gerçektir.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kabine 
Toplantısı’nın ardından 
milyonların merakla beklediği 

kararları açıkladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan; 

“Ramazan ayının ilk 2 haftasında 
tedbirleri biraz daha sıkılaştırarak kısmi 
kapanma uygulamasına geçiyoruz. 
2 haftalık dönemde beklediğimiz 
durumda iyileşme olmazsa çok daha 
kalıcı kararlar alabiliriz” ifadelerini 
kullandı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

AB’YE TAM ÜYELİK İÇİN 
ADIMLARI ATTIK

Son Kabine toplantımızdan bu yana 
diğer çalışmalarımızın yanı sıra bir dizi 
uluslararası programa katıldım. Önceki 
hafta Türk Konseyi Devlet Başkanları ile 
çevrim içi zirvede geniş bir yelpazede 
işbirliği ilerletmenin yollarını aradık. 

Tam ve gözlemci ülkelerinin yanı sıra 
Türk Konseyi’ne katılmak isteyen 
çok sayıda ülke bulunuyor. Artık bu 
oluşumu uluslararası bir örgüt haline 
getirmemizin zamanının geldiğine 
inanıyoruz. Bu hususta diğer devlet 
başkanlarıyla da mutabık olduğumuzu 
memnuniyetle müşahede ediyoruz. 
Salgın şartlarının elvermesi halinde 
Kasım ayında Türkiye’de ev sahipliği 
yapmayı planladığımız 8. Olağan 
Zirve’de somut adımları atacağız. 
Geçtiğimiz hafta AB Konseyi Başkanı 
ve AB Komisyonu Başkanını ülkemizde 
ağırlayarak gündemimizdeki konuları 
konuştuk. Gümrük Birliği, vize serbestisi, 
Doğu Akdeniz, Ege ve Kıbrıs’a kadar 
güncel gelişmelere kadar çok geniş 
yelpazeye yayılan bu gelişmenin 
ilişkilerimiz bakımından görüştük. 
Türkiye AB ile ilişkilerinde daima samimi 
ve şeffaf olmuştur. Başından beri 
AB’ye tam üyelik için gerekli şartları 

karşılayacak adımları birer birer attık. 
Demokratik ve ekonomik kriterler 
bakımından bizden sonra başvurduğu 
halde hızla üye yapılan ülkelerin çok 
önünde olduğumuz gerçektir. 18 Mart 
mutabakatı çerçevesinde üzerimize 
düşenleri fazlasıyla yerine getirerek 
düzensiz göç akınına Avrupa’nın 
uğramasının önüne geçtik.

EN FAYDALISI NEYSE  
ONU YAPARIZ

Terörle mücadele başta olmak üzere 
Avrupa ile mukayese edilemeyecek 
pek çok tehditle karşı karşıya bulunan 
Türkiye’ye yöneltilen ithamlarının 
ilkesel temeli olmadığını her fırsatta 
muhataplarımıza anlatıyoruz. Biz hâlâ 
bu çerçevedeki taahhütlerimize bağlıyız. 
AB’den üyeliği kabul edilen diğer 
ülkelerle aynı süreç ve uygulamalara 
tabi tutulmamız talebimizdir. Türkiye’nin 
demokrasi, hukuk devleti, insan 
hakları, ekonomideki güven ve istikrar 



hususunda gayretleri, kendi vatandaşlarının 
hak ve özgürlük refah seviyesini yükseltmeyi 
amaçlamaktadır. Bu süreci AB ile yürütürsek 
çok daha memnun kalırız. Aksi takdirde biz 
kendi vatandaşlarımız için en iyisi, en hayırlısı, 
en faydalısı ne ise onu yapmayı sürdüreceğiz.

PUTİN’LE VERİMLİ  
GÖRÜŞME YAPTIK

D-8’in 10. zirvesine çevrimiçi olarak iştirak 
ettik. Çeyrek asırlık geçmişine rağmen D-8’i 
hala hak ettiği yere gelememiş bir yapı 
olarak görüyoruz. Türkiye olarak çoğunluğu 
gençlerden oluşan 1,1 milyarlık nüfusu temsil 
eden D-8’i güçlendirmek için her türlü gayreti 
gösteriyoruz, göstermeyi sürdüreceğiz. 
Teşkilatı yeni üyeler ve ortaklarla 
güçlendirerek, sosyal ve kültürel yakınlaşmayı 
arttırarak hayırlı hizmetler vereceğine 
inanıyorum. Geçtiğimiz cuma günü Rusya 
Devlet Başkanı Sayın Putin’le oldukça verimli 
telefon görüşmesini gerçekleştirdik. Rusya 
ile şartlar ne olursa olsun açık tuttuğumuz 
diyalog kanallarının bölgemizdeki krizlerin 
tehlikeli boyutlara ulaşmadan önüne 
geçilmesi hususunda gerçekten başarılı 
neticeler verdiğine inanıyorum.

TATAR KARDEŞLERİMİZ 
 İÇİN DESTEK İSTEDİK

Ukrayna Devlet Başkanı’nı 
İstanbul’da ağırladık. Sayın Zelenskiy 
ve heyetiyle Rusya ile aralarında 
tırmanan kriz başta olmak üzere 
ikili ve bölgesel pek çok gelişmeyi 
değerlendirdik. Bu görüşmede iki ülke 
arasındaki serbest ticaret anlaşmasını 
imzalamak hususunda mutabık 
kaldık. Tatar kardeşlerimizin Kiev’de 
gerçekleştirmeyi düşündüğü konut ve 
cami projesinde destek istedik. Türkiye 
ve Ukrayna’nın ilişkileri geliştirme 
yönünde atacakları her adımın önemli 
olduğuna inanıyoruz.

 Uluslararası Demokratlar Birliği’nin 
kadın ve gençlik kollarıyla bir araya 

geldik. Yaklaşık 60 yıl önce misafir 
işçi olarak gittikleri Avrupa’da bugün 
6 milyonluk temsil gücüne ulaşan 
vatandaşlarımızın siyaset, ekonomi, 
bilim ve sivil toplumda gösterdikleri 
başarıyı takdirle takip ediyoruz. 
Ayrımcı ve ırkçı muamelelere rağmen 
Avrupa’da kalıcı olduklarını ortaya 
koyan vatandaşlarımızın her konuda 
yanında olduk, olmayı da sürdüreceğiz.

FABRİKALARIMIZ GECE  
GÜNDÜZ ÇALIŞIYOR

Hukuk ve ekonomi reformlarıyla 
ilgili takvimleri yakından takip ediyor 
adım adım hayata geçiriyoruz. 
Ülkemizi yeni ve sivil anayasaya 
kavuşturma gayretlerini titizlikle ve 
sabırla devam ediyoruz. Ekonomide 
üretim tarafından işler gayet iyi 
gidiyor. İhracatımız her ay rekorlar 
kırarak artarken fabrikalarımız mal 
yetiştirmek için gece gündüz çalışıyor. 
Tüm üretim merkezlerinde gözle 
görülür bir hareketlilik var. Sürekli yeni 
yatırımlar, kapasite genişletmeler, ilave 
istihdamlar yapılıyor. Üreticilerimizin 
yeni makine tedarikindeki lojistik, 
hammadde ve ara maddelerinde 
küresel sıkıntılar olmasa çok daha 
büyük atılımlar gerçekleştireceklerini 
biliyoruz.  

AYDINLIK BİR DÖNEMİN  
KAPILARI AÇILACAK
Türkiye’nin terör örgütleriyle darbe 
heveslileriyle ekonomik tedhişçilerle, 
siyaset mühendisleriyle sosyal kargaşa 
çıkartma mücadelesinde kritik bir 
safhaya geldik. Artık bu mücadeleyi 
kazandığımızda önümüzde aydınlık bir 
dönemin kapıları açılacak. Aksi durumda 
Türkiye’yi yeniden 1970’lerin 1990’ların 
kaotik günlerine geri döndürmek 
isteyenlere gün doğacaktır. Bu 
mücadelenin önünü tıkamak isteyenlere 
aradıkları fırsatı vermeyeceğiz. 

TÜM KAPILARI 
ZORLUYORUZ
Herkesi teenniyle hareket etmeye, 

hayırda yarışmaya davet ediyorum. 

Türkiye salgının sağlık boyutunu 

başarıyla yürüttüğü gibi alınan 

tedbirlerin olumsuz etkilerini 

azaltma konusunda en başarılı 

ülkeler arasında özellikle yer 

alıyor. Avrupa başta olmak üzere 

pek çok yerde yaygın şekilde 

süren kısıtlamalarının kademeli 

olarak kaldırılması planlamalarının 

gerisinde kalmamak için gayret 

gösteriyoruz. Aşılamada toplamda 

19 milyonu bulan rakamımızla 

dünyada ilk sıralarda yer alıyoruz. 

Tedarik imkanlarını genişleterek 

bu rakamı hızla artırmak için tüm 

kapıları zorluyoruz. Ancak vaka ve 

vefat sayılarımızın artış gösterdiği 

durumlarda ister istemez tedbirleri 

sıkılaştırmaya mecbur kalıyoruz.

TÜRKİYE’Yİ HAK ETTİĞİ YERE ÇIKARACAK OLAN BİZİZ
Kamuda sınırlı istihdam yerine özel sektördeki çok daha geniş çalışma alanlarına yönelik 
gençlerimize verdiğimiz teşvikleri arttırıyoruz. Özel sektör kuruluşlarında istihdam edilecek 
her kişi için 100 bin lira kredi imkanı geliyor. Kamunun ve belediyelerin yürüttüğü projeler 
için de genç istihdamını zorunlu kılıyoruz. Şehit yakınları ve gazilerimizin istihdamını en 
son yaptığımız 333 atamayla 45 binin üzerine çıkardık. İş hayatında daha etkin hale gelen 
kadınlarımıza verdiğimiz destekleri de arttırarak sürdürüyoruz. Türkiye’yi hamdolsun 
bugünlere ulaştırdık. Salgının yol açtığı sıkıntıları çözerek salgın sonrasında yeniden 
şekillenecek sistemde hak ettiği yere ülkemizi çıkartacak olan da yine biziz.
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Çengelköy Polis Merkezi’nde iftar yaptı
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, akşam ezanına yakın 
Çengelköy Polis Merkezi’ni ziyaret ederek iftarını 
karakolda görev yapan polislerle birlikte açtı. 

Bahçeli ile iftarda buluştu
Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip Erdoğan ile MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, Özbek Otağı’nda birlikte iftar açtı. 

iftar programında  
şehit aileleri ile  
bir araya geldi
 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kabine 
Toplantısı’nın ardından 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde düzenlenen 
iftar programında şehit 
aileleri ile bir araya geldi.

Sürpriz iftar ziyareti! 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, 
ramazanın ikinci iftarında 
Ankara’nın Mamak ilçesinde 
oturan 3 çocuklu bir ailenin 
misafiri oldu. Yemeğin ardından 
evdekilerle çay içip sohbet eden 
Erdoğan çifti, çocuklara tablet 
hediye etti. 
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8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da katıldığı törenle kabri 
başında anıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan da merhum Cumhurbaşkanı 
Özal için İnfitar suresini okudu.

Turgut Özal’ın ölümünün üzerinden 28 yıl 
geçti. Özal, Topkapı’daki Anıt Mezar’da 
düzenlenen törenle anıldı.

Törene Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
yanı sıra Özal’ın eşi Semra Özal, çocukları Ahmet, 
Efe, Zeynep Özal ile torunları Sinem, Serra ve 
Turgut Özal, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, 
Milletvekilimiz Ahmet Hamdi Çamlı, İstanbul Valisi 
Ali Yerlikaya, İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan da 
katıldı.

Saygı duruşunda bulunulmasıyla başlayan 
törende Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Semra Özal 
ile kısa bir süre sohbet etti, Özal’ın mezarına çelenk 

bıraktı ve dua etti. Daha sonra İstanbul İl Müftüsü 
Mehmet Emin Maşalı Özal’ın mezarında Kuran 
okudu. Ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
kürsüye geçerek Kuran okudu.

ADNAN MENDERES İLE HASAN  
DOĞAN’IN MEZARINI ZİYARET ETTİ

Cumurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Turgut 
Özal’ın anıt mezarından ayrıldıktan sonra hemen 
yan taraftaki merhum başbakanlardan Adnan 
Menderes, Hasan Polatkan ile Fatih Rüştü Zorlu’nun 
bulunduğu anıt mezara geldi. Burada da dua okuyan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan daha sonra yürüyerek 
Futbol Federasyonu eski Başkanı Hasan Doğan’ın 
mezarını da ziyaret etti. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Maltepe’deki Marmara Üniversitesi Recep 
Tayyip Erdoğan Külliyesi inşaat alanında 

incelemede bulundu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2019 yılında temeli atılan 
Maltepe’deki Marmara Üniversitesi Recep Tayyip 

Erdoğan Külliyesi inşaat alanını ziyaret etti. Erdoğan, 
burada incelemelerde bulunarak, yetkililerden 

çalışmalar hakkında bilgi aldı. Levent’teki 
Barbaros Hayrettin Paşa Camii’nde de 

incelemelerde bulunan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a, Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Murat Kurum, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul İl 

Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe Toplu 
Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Ömer Bulut 

ve Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol 
Özvar da eşlik etti. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Marmara Üniversitesi 
Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi inşaatını inceledi

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Özal’ın kabri başında kuran okudu
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamaları 
şöyle:

Batman, Hasankeyf, 
Yercüş, Midyat yolu üzerinde inşa 
ettiğimiz bu köprüyü ülkemize 
kazandırmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Yayalar için de bir 
geçiş yolu bulunuyor. Bu proje 
ile zaman ve akaryakıttan önemli 
ölçüde tasaruf edilecektir. 
Bölgemiz ticaretine çarpan etkisi 

olacaktır. Bu dev eserin inşaasında 
emeği geçen tüm kurumlarımızı, 
yüklenici kurumları tebrik 
ediyorum.

“ENGELLEMEK İSTEYENLERE 
DAHA BÜYÜK ESERLERİ 
ÜLKEMİZE KATARAK YANIT 
VERDİK”

Türkiye’nin ihtiyacı eser ve 
hizmet siyasetidir. Zorlu arazi 
şartları yanında bölgedeki terör 

örgütlerinin sabotajlarıyla da 
uğraşıyoruz. Attığımız her adımda 
bölücü örgüt ve uzantılarını daima 
karşımızda bulduk. Batmanlı, 
Mardinli, Şırnaklı, Diyarbakırlı 
kardeşlerimiz hizmet almasın diye 
her türlü iğrençliği sergilediler. 
Havalimanı yaptık akla hayale 
gelmedik iftiralar attılar, okullar 
yaptık, gencecik öğretmenlerimizi 
şehit ettiler. Bölgeye yatırım 
getiren iş adamlarımızı baskıyla 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Hasankeyf-2 Köprüsü açılış töreninde 

açıklamalarda bulundu. “Bizi engellemek 
isteyenlere hep daha büyük eserleri ülkemize 

katarak yanıt verdik.” diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Eskiden özellikle gurbetçilerimiz 

Avrupa’daki imkanlardan övgüyle bahsederdi. 
İş, aş bulmak için vatandaşlarımız yurt dışına 

gitmek zorunda kalırdı, bu tablo bugün 
büyük oradan tersine döndü. Artık bizim 

havalimanlarımıza, köprülerimize gıptayla 
bakıyorlar.” ifadelerini kullandı. 

“ESERLERİMİZLE  
TÜRKİYE’YE 

DEĞER KATTIK”
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yıldırmaya çalıştılar. Burada 
yaşayan vatandaşlarımız özellikle 
Ilısu Barajı sürecinde yaşadığımız 
sıkıntıları iyi biliyorlar. Bizi 
engellemek isteyenlere hep daha 
büyük eserleri ülkemize katarak 
yanıt verdik.

“SANAYİ ALANINDA YENİ 
REKORLARIN HABERLERİNİ 
ALIYORUZ”

Atalarımız “Hizmet eden, izzet 
bulur” diyor, biz de milletimize 
hizmetten iftihar ettik. Ulaştırma 
alanında Cumhuriyet tarihimizin 
rekorlarını kırdık. 2002 yılında 
83 tünel varken, bugün bu sayı 
435’e yükseldi. Eskiden özellikle 
gurbetçilerimiz Avrupa’daki 
imkanlardan övgüyle bahsederdi. 
İş, aş bulmak için vatandaşlarımız 
yurt dışına gitmek zorunda 
kalırdı, bu tablo bugün büyük 
oradan tersine döndü. Artık bizim 
havalimanlarımıza, köprülerimize 
gıptayla bakıyorlar.

Türkiye’nin koronavirüs 
salgınıyla mücadelesi hem 
DSÖ hem dış basın tarafından 
örnek gösteriliyor. Henüz ilk doz 
aşıya bile ulaşamayan ülkeler 
varken, biz 20 milyon doz aşıyı 
uyguladık. Türk ekonomisine 
dair karamsar senaryolar çizen 
uluslararası kuruluşlar rakamlarını 
güncellemeye başladı. Sanayi 
alanında her ay yeni rekorların 
haberlerini alıyoruz.

TÜRKİYE’NİN EN UZUN 
KÖPRÜLERİNDEN

Batman-Midyat yolunda yapılan 
Hasankeyf varyantı baraj gölet 
geçişi sorununa çözüm olacak 
Hasankeyf-2 Köprüsü, Dicle Nehri 
üzerinde inşa edildi. Köprü, 1001 
metrelik uzunluğuyla Türkiye’nin 
en uzun köprüleri arasına girdi. 
Bölünmüş yol standardındaki 
köprüde yayalar için de bir geçiş 
yolu bulunuyor.

Maksimum ayak yüksekliği 90 
metre, maksimum açıklığı 168 
metre olan köprü, hibrit tasarıma 
sahip olarak yapıldı. Köprünün 
681 metresi dengeli konsol, 320 
metresi prefabrik kirişli şekilde 
inşa edildi. Hasankeyf-2 Köprüsü, 
Ilısu Barajı çalışmaları kapsamında 
baraj göleti altında kalan Batman-
Hasankeyf-Gercüş-Midyat yolunun 
göl sahası dışından yeniden inşa 
edilmesi ve Hasankeyf’in yeni 
yerleşkesine ulaşımın sağlanması 
için projelendirildi.

Cumhuriyet Tarihimizin Rekorlarını Kırdık
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, bugün açılışı gerçekleştirilen 
Hasankeyf-2 Köprüsü’yle ilgili paylaşımda 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Twitter 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Bugün 
açılışını gerçekleştirdiğimiz Hasankeyf-2 
Köprüsü’nün şehirlerimize, ülkemize ve 
milletimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Bizi engellemek isteyenlere cevabımızı 
hep daha büyük hizmetleri, daha büyük 
eserleri ülkemize kazandırarak vermeye 
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 
Erdoğan, paylaşımında, “Ulaştırmada 
Cumhuriyet Tarihimizin Rekorlarını Kırdık” 
başlığıyla Hasankeyf-2 Köprüsü’ne ilişkin 
bilgilerin bulunduğu bir infografiye de yer 
verdi. 
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Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanımız Eyüp Kadir 
İnan ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin, 
Beyoğlu ve Eyüpsultan’da 
birtakım ziyaretlerde 
bulundu. İnan ve Tomakin, 
Eyüpsultan ve Beyoğlu 
gençliğiyle bir araya geldi.

Eyüpsultan’da bulunan Necip 
Fazıl Kısakürek’in kabrini 
ziyaret eden İnan ve Tomakin, 
üstadı dualarla andı.

Başkanlarımız İnan ve Tomakin 
Eyüpsultan gençliğiyle de bir araya 
geldi. Gençlerin istek ve önerilerini 
dinleyip yeni projeler hakkında istişarede 
bulundu. Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanımız Eyüp Kadir İnan ve İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Osman 

Tomakin, Beyoğlu ilçemizi de ziyaret etti. 
Beyoğlu İlçe Başkanlığımızda gençlik 
kolları teşkilatımızla bir araya gelen 
İnan ve Tomakin, İlçe Yönetim Kurulu 
Toplantısına katıldı. Ardından Beyoğlu 
Belediye Başkanlığı’nı da ziyaret ederek 
Belediye Başkanımız Haydar Ali Yıldız 
ile bir araya geldi. Gençlere yönelik 
gerçekleştirilecek yeni projeler hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretlerine Bilim Beyoğlu’nda 
devam eden Başkanlarımız İnan ve 
Tomakin, geleceğin bilim insanlarıyla 
buluşarak çalışmaları hakkında bilgi aldı.

İlçe meydanında bulunan “AK 
Parti’nin Türkiye’de Yapmış Olduğu 
İcraatlar” konulu sergiyi de gezen 
Başkanlarımız buradan Akademi 
Beyoğlu Merkezi’ni  de ziyaret ederek 
farklı branşlarda eğitim alan ve kişisel 
gelişimini sağlayan gençlere başarılar 
diledi.

Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanımız Eyüp Kadir İnan  
Beyoğlu ve Eyüpsultan’da



İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Osman Tomakin öncülüğünde 39 İlçe 
Gençlik Kollarımız, iftara yetişemeyen 
vatandaşlarımıza ikramlarda bulunuyor. 

“Ramazan paylaşmaktır” düşüncesiyle başlatılan projede, 
iftar saatinde yolda olan, çeşitli nedenlerle evine yetişemeyen 
vatandaşlarımıza 39 ilçemizde gençlik kollarımız iftariyelik 
ikram ediyor. Ramazanın maneviyatını vatandaşlarımızla 

birlikte yaşayan 39 ilçe gençlik kollarımız, özellikle trafikte kalan araç 
sürücüleri ve yanındakilerin, ya da evine yetişmeye çalışan yayaların 
imdadına yetişiyor. İçinde iftariyelik bulunan kumanyalar iftara 
yetişemeyen her bir vatandaşımıza dağıtılıyor. Vatandaşlar da bu 
durumu memnuniyetle karşılıyor. İftara 5 kala projesi, Ramazan ayı 
boyunca devam edecek.
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Tuzla Gençlik Kollarımız, Şehitler Haftası 
dolayısıyla İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 

Yasin Kenesarı’nın öncülüğünde ilçedeki 
şehit mezarlığını ziyaret etti.

Şehitlerimizi dualarla anan Tuzla Gençlik Kollarımız, onların kabirlerine 
çiçekler ekti. Mübarek Ramazan ayında kahraman şehitlerimizi ziyaret 
eden Tuzla Gençlik Kollarımız, Kuran tilaveti eşliğinde dualar okudu. Tuzla 
Gençlik Kollarımız, şehitlerimizin kabirlerinin bakımını da yaptı. 

İFTARA 5 KALA İSTANBUL 
GENÇLİĞİ YANINIZDA

Şehitlerimizi mezarları başında andık
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PAYLAŞ Kİ 
ÇOĞALSIN

Paylaşmanın ve dayanışmanın 
zirveye ulaştığı rahmet ayı 
Ramazan-ı Şerif nedeniyle ruh 
dünyamızı besleyecek maneviyat 
değerlerimizin yaşanmasına, 
anlaşılmasına, paylaşılmasına 
yönelik Ramazan Ayı faaliyetlerimiz 
İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde 
Kadın Kollarımızca icra ediliyor.

“İyilik Daima Yolun Olsun” 
sloganıyla başlattığımız çalışmalara 
İlçe Başkanlıklarımız çeşitli 
çalışmalarla eşlik etti. Paylaş ki 

Çoğalsın düsturuyla ilçelerde Gönül Bağları 
üzerinden çalışmalar başlatıldı. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan, Kağıthane, Beyoğlu, Fatih, 
Gaziosmanpaşa ve Esenler ilçelerimizin 
çalışmalarına bizzat eşlik etti. 

Ramazan ayının ilk haftasında kimi 
ilçelerimiz hayırseverlerin yardımlarını ihtiyaç 
sahipleriyle buluşturdu. Kimi ilçelerimiz 
ilçedeki ailelerimizin erzak ihtiyaçlarını 
giderdi. Kimi ilçelerimizde Gönül Bağlarını 
artırarak Ramazan’ın maneviyat iklimine 
su serpti. Bu kapsamda Beykoz İlçemiz 
“Esnaftan Komşuya” diyerek ilçedeki 
esnaflardan yemek satın alarak çeşitli ailelere 
ulaştırdı. Sultangazi İlçemizde de Ramazan 
ayı münasebetiyle ilçede bulunan 10 yaş üstü 
ilk kez oruç tutan çocuklarımıza “İlk Orucum 
Hoş Geldin” diyerek ziyaret gerçekleştirdi. 

Ramazan ayı münasebetiyle Sultanbeyli, 
Çekmeköy, Tuzla, Eyüpsultan, Zeytinburnu 
ilçelerimiz teşkilat mensuplarımızla farklı 
projelerle kapı kapı gönül ziyaretleri yaparak 
çeşitli yardımlar ile ailelere destek sağladı.
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Avrupa’da medeniyet kodlarımızı 
koruyan ve gelecek nesillere aktaran 
Uluslararası Demokratlar Birliği (UID ) 
Kadın Kolları Teşkilatının düzenlemiş 

olduğu programa İl Kadın Kolları olarak ev 
sahipliği yaptık. İl Başkanımız Av. Dr. Rabia 
İlhan’ın katılım sağladığı programda yeni seçilen 
Kadın Merkez Karar ve Yürütme Kurulu (MKYK) 
üyelerimizi İstanbul’da misafir ettik.  

Dış İlişkiler Birim Başkanlığımız öncülüğünde 
düzenlenen programa  UİD Genel Başkanı 
Köksal Kuş, UİD  Genel Sekreteri Zuhal Aksoy, 
İstanbul Milletvekili ve G.M Diş İlişkiler Başkan 

Yardımcımız Zafer Sırakaya katılım sağladılar. 
Yine partimiz Genel Merkezinden G.M Dış 
İlişkiler Başkanımız Efkan Ala, G.M Seçim İşleri 
Başkanımız Ali İhsan Yavuz, G.M İnsan Hakları 
Başkanımız Leyla Şahin Usta, G.M Kadın 
Kolları Başkan Yardımcımız Fatoş Gürkan, 
G.M Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Fatma 
Ataseven, Milletvekilimiz Ravza Kavakçı Kan, 
MKYK Üyemiz ve Zeytinburnu Meclis Üyemiz 
Reşide Yüksel, Eyüpsultan Meclis Üyemiz Zehra 
Purde Muti katılım sağladı. Programda yeni 
süreçte partimizin çalışmaları hakkında çeşitli 
istişarelerde bulunuldu.

MEDENİYET KODLARIMIZI KORUYAN UID KADIN ÇALIŞTAYI

BU TOPRAKLARI BİZE VATAN KILAN 
ŞEHİTLERİMİZ ve ŞAHİTLERİMİZ

Şehitlerimiz ahirete irtihal etmesinin 
ardından kokusuyla, dokusuyla, 
şahadetin rengiyle karşılanan Allah 
dostlarıdır.  Şehitler Ailelerine şefaatçi 

olurlar.  O şefaate nail olabilmek için 14 Nisan 
Şehitler Haftası münasebeti ile aziz vatanımıza 
evlatlarını şehit veren ailelerimiz ziyaret edildi. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan 
ilçe teşkilatımızla birlikte Gaziosmanpaşa ve 
Kağıthane ilçelerimizdeki şehit ailelerini ziyaret 
etti. Bununla beraber yine Tuzla, Sultangazi, 
Bayrampaşa, Büyükçekmece, Beylikdüzü ve Şişli 
ilçelerimizde de şehit ailelerine ziyaretler yapıldı. 

İlçelerimizden bazıları şehitlerimizin 
kabirlerine giderek dualar okudu. Şehit 
Ailelerine çok kıymetli evlatları için ne kadar 
minnettar olduğumuz iletildi. Devletimizin 
bekası Milletimizin refahı Bayrağımızın özgürce 
dalgalanabilmesi için canlarını seve seve feda 
eden aziz şehitlerimizi rahmetle minnetle 
anıyoruz. Ruhları şad olsun. Bu vesileyle hayatta 
olan gazilerimize de şükranlarımızı sunuyoruz.

 



“Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun 
 101. yılını, Türkiye’nin ve dünyanın tüm 

çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı en samimi duygularımla  

tebrik ediyorum.


